PU-BNC-433 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
RF Solutions PU-BNC-433 RF Solutions םיקפס ץיפמ  RF Solutions
RF Solutions PU-BNC-433
RF Solutions
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  PU-BNC-433
ןרָצַי RF Solutions
רואת RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  13706 pcs
עדימ ספוט
VSWR -
םויס Connector, BNC
הרָדסִ -
דספה דספה  -
הזירא Bulk
םירחא תומש  PUBNC433
תוקהל רפסמ  1
המשה גוס  Connector Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 3.307" (84.00mm)
גישִׂהְַל -
םירדת חווט  -
םירדת תצובק  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 433MHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  433MHz Helical RF Antenna Connector, BNC Connector Mount
םימושיי -
הנטנא גוס  Helical
PU-BNC-433
קלח רפסמ  : PU-BNC-433
גתומ ןרצי /  : RF Solutions
רצומ רואית  RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  13706 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PU-BNC-433.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   PU-BNC-433
PU-BNC-433.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
AP.17E.07.0064A
םינרציה :  Taoglas
רואת :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH MHFI
7497 : יאלמב  pcs
RFQ
A48TN/6
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 48MHZ WHIP STR TN CONN 6"
4782 : יאלמב  pcs
RFQ
S8658WPL-T-01
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 912MHZ PANEL TNC MALE
1091 : יאלמב  pcs
RFQ
PU-M4-433
םינרציה :  RF Solutions
רואת :  RF ANT 433MHZ HELICAL SCREW-MNT
15324 : יאלמב  pcs
RFQ
S8658PLT-61RTNM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  PANEL LHCP 155CM RTNM 865-868 M
512 : יאלמב  pcs
RFQ
PU-M4-315
םינרציה :  RF Solutions
רואת :  RF ANT 315MHZ HELICAL SCREW-MNT
13367 : יאלמב  pcs
RFQ
ANT-418-WRT-RPS
םינרציה :  Linx Technologies
רואת :  RF ANT 418MHZ DOME CABLE PAN MT
6740 : יאלמב  pcs
RFQ
MB.TG30.A.305111
םינרציה :  Taoglas
רואת :  RF ANT 700/850MHZ WHIP STR CABLE
2641 : יאלמב  pcs
RFQ
W5097
םינרציה :  Pulse Electronics Corporation
רואת :  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP STR
8353 : יאלמב  pcs
RFQ
EXH150SM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 150MHZ WHIP STR SMA MALE
5522 : יאלמב  pcs
RFQ
ARM52211DM
םינרציה :  Pulse Electronics Corporation
רואת :  RF ANT 829MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
676 : יאלמב  pcs
RFQ
EXB000SF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT WHIP STR SF CONN CONN MT
6851 : יאלמב  pcs
RFQ